АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 ноября 2013 года № 82
село Коломыцево

Об отмене постановления №75 от 23.10.2013 г.
«Об утверждении Методических рекомендаций
по разработке, реализации и оценке
эффективности муниципальных программ
в Коломыцевском сельском поселении
Лискинского муниципального района
Воронежской области»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление №75 от 23.10.2013 г. «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке
эффективности муниципальных программ в Коломыцевском сельском поселении Лискинского муниципального района
Воронежской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.Жидкова